



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Nordic Agro & Industri Kemi ApS

Industriparken 15

6630 Rødding

**CVR-nr. 33 58 00 29**

## **Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020

---

Hans Erik Brink  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordic Agro & Industri Kemi ApS Industriparken 15 6630 Rødding
	CVR-nr.: 33 58 00 29
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Vejen
<b>Direktion</b>	Hans Erik Brink
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive produktion og handel samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har bogført et tilgodehavende til moderselskabet HEB Holding ApS på tkr. 2.190. Moderselskabet har negativ egenkapital og værdien af tilgodehavendet er derfor usikker.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 718.378, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.741.317.

Dette anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag , af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for der kommende års aktivitetsniveau og indtjening.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.509.408</b>	<b>1.115.867</b>
Personaleomkostninger	1	-676.293	-568.352
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>833.115</b>	<b>547.515</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.115	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>828.000</b>	<b>547.515</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>828.000</b>	<b>547.515</b>
Finansielle indtægter	2	115.585	71.956
Finansielle omkostninger	3	-26.648	-9.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>916.937</b>	<b>610.231</b>
Skat af årets resultat	4	-198.559	-134.500
<b>Årets resultat</b>		<b>718.378</b>	<b>475.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		718.378	475.731
		<b>718.378</b>	<b>475.731</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>47.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.189.993	2.153.452
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.189.993</b>	<b>2.153.452</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.237.493</b>	<b>2.153.452</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.232.509	0
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>2.232.509</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.378	253.652
Andre tilgodehavender		1.187.223	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.527.601</b>	<b>253.652</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.760.110</b>	<b>253.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.997.603</b>	<b>2.407.104</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.661.317	942.940
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.741.317</b>	<b>1.022.940</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.431	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.431</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		194.128	140.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.128</b>	<b>140.500</b>
Banker		494.064	501.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.024	295.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.833	0
Selskabsskat		140.500	0
Anden gæld		3.054.306	446.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.057.727</b>	<b>1.243.664</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.251.855</b>	<b>1.384.164</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.997.603</b>	<b>2.407.104</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	606.621	536.636
Pensioner	29.520	24.109
Andre omkostninger til social sikring	11.662	7.607
Andre personaleomkostninger	28.490	0
	<b>676.293</b>	<b>568.352</b>
	<b>676.293</b>	<b>568.352</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	115.585	71.956
	<b>115.585</b>	<b>71.956</b>
	<b>115.585</b>	<b>71.956</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.369	9.240
Kursreguleringer omkostninger	279	0
	<b>26.648</b>	<b>9.240</b>
	<b>26.648</b>	<b>9.240</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	194.128	140.500
Årets udskudte skat	4.431	-6.000
	<b>198.559</b>	<b>134.500</b>
	<b>198.559</b>	<b>134.500</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	52.615
Kostpris 30. september 2020	52.615
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0
Årets afskrivninger	5.115
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	5.115
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>47.500</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	942.939	1.022.939
Årets resultat	0	718.378	718.378
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.661.317</b>	<b>1.741.317</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter begrænset og subsidiært med dem for betaling af selskabsskat for indkomstår samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på tkr. 500 i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelager og driftsmateriel udgør pr. 30.09.2020 tkr. 2.237.

Til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, som pr. 30.9.2020 udgør tkr. 4.499, er der afgivet selvskyldner kaution limiteret til tkr. 4.500.
